1

様式第１号（第６関係）

（表）

長野市温暖化対策推進補助金交付申請書（次世代自動車用）

年 月 日

（宛先）長野市長

住 所

氏 名
フリガナ

連絡先（電話）

年度において長野市温暖化対策推進補助金の交付を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額 円

１ 申請者区分 □個人

□事業者

□個人事業主 （業種： 従業員数： ）

□法人 （業種： 資本金： ）

従業員数： ）

２ 補助対象車両 □電気自動車 □燃料電池車

３ 事業完了（予定）年月日 年 月 日

４ 販売会社

５ 対象車両の仕様

業者名（名称）

住 所
〒

長野市

本社住所

電話番号 担当者

メーカー 型式 車両本体価格（税抜）

法人等にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

2

（裏）

６ 関係書類

(1) 見積書の写し

(2) 対象設備等の形状、規格等が分かる仕様書、パンフレット等の写し

(3) 市税の納付状況確認に関する同意書

(4) その他市長が必要と認める書類